TAV. 40
CAFFAREX  VT
	POS.
	QTY.
	BESCHREIBUNG
	CODE

	2
	1
	DOSIERLÖFFEL - KAFFEESTAMPFER
	07.0950.10.10

	6
	1
	KAFFEESATZ-BEHÄLTER
	07.0200.10.10

	7
	1
	STEG ZU KAFFEESATZ-BEHÄLTER
	07.1500.10.10

	8
	2
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT SCHLITZ M5X10
	02.0101.05.10

	15
	1
	DOPPELAUSGISSER
	04.0017.00.00

	16
	1
	HANDGRIFF
	07.0700.10.10

	18
	1
	2ER PORTIONENSIEB
	07.0500.10.20

	19
	1
	1ER PORTIONENSIEB
	07.0500.10.10

	20
	1
	LINSESENKSCRAUBE MIT KREUZSCHLITZ M5x16
	02.2107.05.16

	21
	1
	DUSCHE
	07.0400.40.10

	22
	1
	WASSERSCHEIDEN - SCHEIBE
	04.1563.00.00

	23
	1
	GLOCKENDICHTUNG Ø 58x48x7 EPDM
	07.0630.30.58

	25
	1
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M5x16
	02.2107.05.16

	30
	2
	OR 139 DICHTUNG Ø 32.93x3.53 VITON
	07.0610.39.80

	31
	2
	OR 105 DICHTUNG Ø 6.07x1.78 VITON
	07.0610.05.80

	32
	4
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M4x10
	02.2102.04.10

	33
	2
	SCHEIBE OHNE FASE M8
	02.3408.08.00

	35
	2
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M8x20
	02.3102.08.20

	36
	1
	MAGNETVENTIL SCHPULE 240V
	06.0300.10.20

	36.1
	1
	MAGNETVENTIL SCHPULE 115V.
	06.0300.10.10

	37
	1
	MAGNETVENTIL 3 WEG -6KG-240V.
	05.0600.30.20

	37.1
	1
	MAGNETVENTIL 3 WEG -6KG-115V.
	05.0600.30.10

	47
	1
	BOILER-DICHTUNG Ø 135x105 EPDM
	07.0620.30.06

	53
	2
	SECHSKANTMUTTER M 20x1, 5
	04.0117.00.00

	54
	1
	EINSCHRAUBWINKEL SERTO 1/8"G.
	02.7421.06.18

	55
	2
	SCHEIBE OHNE FASE
	04.0057.00.00

	56
	2
	SECHSKANTMUTTER M 14x1, 5
	04.0054.00.00

	57
	6
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6X16
	02.2102.06.16

	58
	1
	OR 149 DICHTUNG Ø 44.45x3.53 VITON
	07.0610.49.30

	60
	6
	SCHEIBE OHNE FASE M5
	02.0401.05.00

	61
	6
	SCHEIBE OHNE FASE M6
	02.0401.06.00

	63
	1
	BOILER-DICHTUNG Ø 135x105 EPDM
	07.0620.30.06

	70
	2
	NIVEAU - SCHAUGLAS DICHTUNG Ø14.5x10x4.5 VITON
	07.0630.80.15

	71
	2
	STOPFBÜCHSE
	04.0171.00.00

	72
	1
	NIVEAU - SCHAUGLAS L-114 MM
	07.1650.30.10

	73
	1
	KUPFER DICHTUNG Ø 18x13.2x1
	07.0630.60.18

	77
	1
	MIKROSCHALTER
	06.2200.20.10

	82
	2
	SECHSKANTMUTTER 1/4"G
	04.0026.00.00

	83
	2
	DAMPF-HAHNENDICHTUNG Ø 10X3.2X4.5 EPDM
	07.0630.30.10

	84
	2
	OR 109 DICHTUNG Ø 13x2.62 VITON
	07.0610.09.80

	85
	2
	HAHNENDREHGRIFF IZN.380/32
	07.1700.10.20

	87
	2
	SCHEIBE OHNE FASE M5
	02.3408.05.00

	88
	2
	SPINDEL - FÜHRUNGSZAPFEN
	04.0029.00.00

	89
	2
	HAHNENSPINDEL
	04.0837.00.00

	90
	2
	DAMPF - WASSER HAHNEN 
	04.0839.00.00

	91
	2
	SENKSCHRAUBE MIT KLEINEM KOPF MIT SCHLITZ M3X8
	02.0104.03.10

	96
	1
	SIGNALLAMPE 240V.
	06.1800.10.20

	96.1
	1
	SIGNALLAMPE 115V.
	06.1800.10.10

	99
	1
	WASSERBHÄLTER- VERSCHLUSS
	07.1430.80.10

	100
	1
	OR 137 DICHTUNG Ø 29.75x 3.73VITON
	07.0610.37.30

	103
	1
	EINSCHRAUBWINKEL SERTO 1/8"G.
	02.7421.06.18

	110
	1
	SILIKON ROHR Ø 6/9MM / L1=260
	01.5801.09.06

	111
	1
	TEFLON ROHR Ø 6/4MM / L1=150MM
	04.0422.00.00

	114
	1
	FILTER
	07.0510.20.10

	118
	1
	SIGNALLAMPE 240V.
	06.1800.10.20

	118.1
	1
	SIGNALLAMPE 115V.
	06.1800.10.10

	122
	1
	OR 102 DICHTUNG Ø 3.69x1.78 VITON
	07.0610.02.80

	127
	2
	KLEMMRING Ø 6MM
	02.6001.06.00

	128
	2
	VERSCHRAUBUNG SERTO 1/8" 
	02.6021.06.18

	129
	2
	STÜTZHÜLSE 
	02.6003.06.04


TAV. 40
CAFFAREX VT
	
	
	KOMPLETTE TEILE UND DICHTUNGS SÄTZE
	

	B
	1
	FILTERHALTER
	04.0015.00.00

	C
	1
	HEIZKÖRPER 240V 1350W
	06.3100.40.20

	C.1
	1
	HEIZKÖRPER 115V 1350W
	06.3100.40.10

	D
	1
	BOILERVERSCHLUSS
	04.0435.00.00

	E
	1
	SICHERHEITSVENTIL
	04.0150.00.00

	F
	1
	DAMPF - WASSER HAHNEN KOMPLET
	04.0840.00.00

	H
	1
	DRUCKREGLER
	04.0155.10.00

	I
	1
	PUMPE MIT ANSCHLÜSSE 240V
	05.1100.40.20

	I.1
	1
	PUMPE MIT ANSCHLÜSSE 115V
	05.1100.40.10

	L
	1
	WASSERBEHÄLTER MIT FILTER
	04.1569.10.00

	M
	1
	RÜCKSCHLAGSVENTIL
	04.1572.00.00

	Z
	1
	MACHINE-DICHTUNGSSATZ
	07.1390.20.20


PAGE  
2

